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Zmiana w wypłatach świadczeń gotówką
  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 06.07.2023 Data modyfikacji: 06.07.2023

Komunikat dotyczy osób nieposiadających rachunku bankowego, które odbierały zasiłki i stypendia 
 poprzez wypłatę gotówkową w oddziałach banku PKO BP.

Szanowni Państwo, 

informujemy, że od 01.08.2023 nie będzie już możliwości wypłat gotówkowych zasiłków i stypendiów w 
oddziałach banku PKO BP. Oznacza to, że osoby, które nie podały numeru konta bankowego, będą 
zobowiązane do odbioru świadczenia w kasie Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni (ul. Kołłątaja 8, pokój 
211, II piętro). Powyższa informacja dotyczy zarówno mieszkańców Gdyni, jak i Sopotu. 

Wypłaty świadczeń będą możliwe w godzinach 10:00–13:00, wyłącznie w terminie wskazanym w 
. harmonogramie

Dla Państwa komfortu i wygody, zachęcamy do założenia konta bankowego i zgłoszenia go w Urzędzie 
Pracy. Dzięki temu otrzymają Państwo świadczenie bez wychodzenia z domu. 

Wniosek o przelew świadczenia na konto można złożyć na dwa sposoby: 

z własnoręcznym podpisem:W formie papierowej, 

za pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście, na adres: Powiatowy Urząd Pracy w 
Gdyni, ul. H. Kołłątaja 8. 81-332 Gdynia
poprzez wrzucenie do skrzynki podawczej znajdującej się na zewnątrz budynku Urzędu

 podpisane za pomocą bezpiecznego podpisu elektronicznego lub Profilu W formie elektronicznej,
Zaufanego ePUAP

na elektroniczną skrzynkę ePUAP Urzędu: /PUP_Gdynia/SkrytkaESP
mailowo na adres  (rozpatrujemy wyłącznie dokumenty podpisane pup@pupgdynia.pl
elektronicznie)
poprzez platformę  w zakładce: usługi elektroniczne – wnioski o usługi i świadczenia z praca.gov.pl
urzędu  – wnioski pozostałe – Wniosek o przelew świadczenia na konto

 Przypominamy, że podania/wnioski/inne pisma wniesione do Urzędu na adres jakiejkolwiek UWAGA!
poczty elektronicznej, niepodpisane za pomocą bezpiecznego podpisu elektronicznego lub Profilu 
Zaufanego ePUAP, . nie będą rozpatrywane

Więcej informacji pod numerem telefonu (58) 776 12 64
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